
Lublin: Wykonanie dokumentacji projektowej budowlan ej i wykonawczej 

oraz wyceny kosztorysowej inwestycji pn. Uniwersyte t Przyrodniczy w 

Lublinie, Biblioteka Główna - Regionalny O środek Rolniczej Informacji 

Naukowej ul. Akademicka 15 w Lublinie  

Numer ogłoszenia: 91809 - 2009; data zamieszczenia:  10.06.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie , ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. 

lubelskie, tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.up.lublin.pl/zamowienia 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie dokumentacji projektowej budowlanej 

i wykonawczej oraz wyceny kosztorysowej inwestycji pn. Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Biblioteka 

Główna - Regionalny Ośrodek Rolniczej Informacji Naukowej ul. Akademicka 15 w Lublinie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 

wykonanie dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej oraz wyceny kosztorysowej inwestycji pn. 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Biblioteka Główna - Regionalny Ośrodek Rolniczej Informacji Naukowej 

ul. Akademicka 15 w Lublinie. Dokumentacja projektowa będzie się składała w szczególności z: 1) 

dokumentacji projektowej na podstawie opracowanej przez Zamawiającego koncepcji programowo-

przestrzennej oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego, na którą składają się: a) projekt budowlany wraz z 

niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego ostatecznej 

(prawomocnej) decyzji o pozwoleniu na budowę, zgodnie z zakresem uwzględniającym specyfikę robót 

budowlanych, odpowiadający wymogom art. 34 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

projektu budowlanego (Dz. U. nr 120, poz. 1133), b) projekty wykonawcze we wszystkich branŜach w 

zakresie określonym w § 5 ust. 2 pkt 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ oraz stopniu 

dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiarów robót, kosztorysu inwestorskiego oraz w przyszłości 

robót budowlanych, zadania inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 3.1, 2) specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych STWiORB, o których mowa w art. 31 ust. 1 ustawy Pzp, które będą 

zawierały zbiory wymagań niezbędnych dla określenia standardu i jakości wykonania robót, w zakresie 

sposobu wykonania robót budowlanych, właściwości wyrobów budowlanych oraz oceny prawidłowości 

wykonania poszczególnych robót i będą zawierać: specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

podstawowych, rodzaje robót według przyjętej systematyki lub grup robót. Ponadto naleŜy je opracować z 

uwzględnieniem podziału szczegółowego według Wspólnego Słownika Zamówień oraz zgodnie z zakresem 

określonym w § 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ, 3) przedmiarów robót 

sporządzonych w oparciu o projekty wykonawcze, przez które naleŜy rozumieć opracowania zawierające 

Strona 1 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



zestawienie przewidywanych do wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania wraz z ich 

szczegółowym opisem, 4) kosztorysu inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego, opracowanego zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18.05.2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw 

sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 

planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-uŜytkowym. Ponadto w 

skład przedmiotu umowy wchodzi: 1) uzyskanie wymaganych opinii, sprawdzeń, uzgodnień i zatwierdzeń 

dokumentacji projektowej wymaganych przepisami prawa, w tym uzgodnienia z Zamawiającym, 

rzeczoznawcami p.poŜ., sanit-hig., bhp, ochroną środowiska i inne wymagane dla uzyskania pozwolenia na 

budowę, 2) uzyskaniem przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego prawomocnego pozwolenia na budowę, 

3) zapewnienie nadzoru autorskiego autora projektu w zakresie, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 

r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, z późn. zm.). Szczegółowe określenie zakresu 

przedmiotu zamówienia zawarte jest w programie funkcjonalno-uŜytkowym stanowiącym załącznik nr 7 do 

SIWZ, dokumentów zawartych w załączniku nr 8 oraz koncepcji programowo-przestrzennej stanowiącej 

załącznik nr 9 do SIWZ .. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8, 71.32.00.00-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2009. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych). Zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy, wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: 1/ pieniądzu, 2/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym 3/ gwarancjach 

bankowych, 4/ gwarancjach ubezpieczeniowych, 5/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art.6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm). 8.2. Wadium wnoszone w pieniądzu zgodnie z art. 

45 ust. 6 pkt 1 naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w - Citi Bank Handlowy w 

Warszawie S.A. Oddział w Lublinie nr konta 06103011910000000056642201. Wadium złoŜone w pieniądzu 

przelewem na rachunek bankowym powinno zostać zaksięgowane na koncie Zamawiającego do godz 11,00 

dnia 23.06.2009 r. Oryginał lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem dowodu przelewu 

bankowego naleŜy dostarczyć do Sekcji ds. Zamówień Publicznych 20-950 Lublin ul. Akademicka 13 pok. nr 

54 w osobnej, zaklejonej kopercie niezwiązanej z ofertą dotyczącą przedmiotu zamówienia do dnia 

23.06.2009 r. do godz. 11,30. 8.3. Ad. 2,3,4,5 Oryginał dowodu wniesionego wadium w pozostałych formach 

wymienionych wyŜej zgodnie z wyborem Wykonawcy naleŜy dostarczyć do Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin ul. Akademicka 13 pok. nr 54 w osobnej, zaklejonej kopercie niezwiązanej z ofertą dotyczącą 

przedmiotu zamówienia do dnia 23.06.2009 r. do godz. 11,30. 8.4. Sposób oznakowania koperty zawierającej 

dowód wniesienia wadium (dotyczy wszystkich form wniesienia wadium): Koperta winna być oznakowana w 

sposób opisany w Rozdziale X ust. 10.9 do SIWZ, ponadto koperta winna zawierać nazwę Wykonawcy 

biorącego udział w zamówieniu oraz jego adres lub zostać oznakowana pieczęcią Wykonawcy w celu 

identyfikacji Wykonawcy. UWAGA! PowyŜszy zapis słuŜy do celów organizacyjnych w niniejszym 

postępowaniu, nie dopełnienie ww. zaleceń nie powoduje odrzucenia oferty. 8.5. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium, jeŜeli: 1/ upłynął termin związania ofertą, 2/ zawarto umowę w sprawie zamówienia 

Strona 2 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



publicznego i wniesiono zabezpieczenie naleŜytego wykonania tej umowy; 3/ zamawiający uniewaŜnił 

postępowanie o udzielenie zamówienia, a protesty zostały ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich 

wnoszenia, 8.6. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy: 1/ który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert, 2/ który został wykluczony z postępowania, 3/ którego oferta została 

odrzucona. 8.7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana: 1/ odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 

ofercie, 2/ nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, 3/ zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 8.8. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 

mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 

pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  Zamawiający w niniejszym zamówieniu stawia Wykonawcom ubiegającym się o to 

zamówienie następujące warunki: 5.2.1 zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: posiadają uprawnienia 

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień, 5.2.2. zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: posiadają niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 

osób zdolnych do wykonania zamówienia i wykaŜą: 1/ wykonanie z naleŜytą starannością w okresie 

ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie co najmniej jednej dokumentacji projektowej o wartości minimum 600 000 zł 

brutto (słownie: sześćset tysięcy złotych brutto) obiektu kubaturowego uŜyteczności publicznej. Budynek 

uŜyteczności publicznej naleŜy przez to rozumieć: budynek przeznaczony na potrzeby administracji 

publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyŜszego, nauki, 

opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki, 

sportu, obsługi pasaŜerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym 

śródlądowym, świadczenia usług pocztowych lub telekomunikacyjnych oraz inny ogólnodostępny 

budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji, w tym takŜe budynek biurowy i socjalny (§ 3 

pkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie - Dz.U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z 

późn. zm.) Usługa wykonania dokumentacji ma dotyczyć wykonania przez Wykonawcę projektu 

budowlanego i projektów wykonawczych wielobranŜowych oraz specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót budowlanych. 2/ dysponują osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe zgodnie z art. 

16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z 

późn. zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w 

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2006 r., Nr 83, poz. 578) do 

projektowania bez ograniczeń w następujących specjalnościach (co najmniej po jednej osobie na kaŜdą 

specjalność): a/ architektoniczna, b/ konstrukcyjno - budowlana, c/ instalacyjna w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, d/ 

instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, e/ 

telekomunikacyjna, f/ drogowa, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, 5.2.3 zgodnie z art. 22 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp 

znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - na poparcie 

tego warunku Zamawiający Ŝąda aby Wykonawca przedstawił: a/ informację banku lub spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert w kwocie nie mniejszej niŜ 200 000,00 zł (słownie: 

Strona 3 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



dwieście tysięcy złotych ), b/ polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 

kwotę nie mniejszą niŜ 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych), 5.2.4 zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 4 

ustawy Pzp nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007. 

Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ). 5.3. Sposób dokonania oceny spełnienia warunków udział w 

postępowaniu. 5.3.1. Ocena spełniania warunków wymaganych od wykonawców będzie 

przeprowadzona według reguły spełnia - nie spełnia, na podstawie dokumentów i oświadczeń 

załączonych przez Wykonawców do ofert, wymaganych przez Zamawiającego w Rozdziale VI SIWZ, a 

takŜe w wyniku ich uzupełnienia, w przypadku, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp lub w oparciu 

o wyjaśnienia ich treści dokonanych na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp. 5.3.2. Wykonawcy mogą 

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 23 ustawy Pzp. W takim przypadku 

Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Pełnomocnictwo musi wskazywać pełnomocnika, którym będzie jeden z przedsiębiorców 

występujących wspólnie, tak zwany lider. Ponadto dokument ten winien wymieniać wszystkich 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (nazwa firmy, siedziba, imię i nazwisko 

przedsiębiorcy lub zarządu firmy). KaŜdy z wykonawców winien się pod pełnomocnictwem podpisać 

(podpis składa osoba/y do tego upowaŜniona/e). Ponadto przed podpisaniem umowy z Zamawiającym, 

jeśli oferta podmiotów występujących wspólnie została wybrana za najkorzystniejszą, muszą oni 

zawiązać konsorcjum w formie umowy, w której określą prawa i obowiązki poszczególnych 

przedsiębiorców wchodzących w skład konsorcjum. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie 

ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Niespełnienie warunków wymaganych od 

Wykonawców, nie później niŜ w dniu, w którym upłynął termin składania ofert spowoduje jego 

wykluczenie z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  6.1. W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu składa on wraz z ofertą następujące dokumenty: 

6.1.1. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na formularzu 

zgodnym z treścią oświadczenia zamieszczonego w załączniku nr 1 do SIWZ. W przypadku składania 

oferty przez podmioty występujące wspólnie dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot 

występujący wspólnie. 6.1.2. Aktualny odpis z właściwego Krajowego Rejestru Sądowego albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty 

występujące wspólnie dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot występujący wspólnie. 6.1.3. 

Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt od 4 do 8 

ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W 

przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie dokument musi być złoŜony przez 

kaŜdy podmiot (przedsiębiorcę lub wszystkich członków zarządu w spółkach kapitałowych). 6.1.4. 

Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy 

Pzp (podmioty zbiorowe), wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie dokument musi być złoŜony 

przez kaŜdy podmiot będący podmiotem zbiorowym. 6.1.5. Aktualne zaświadczenie właściwego 

naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 

opłat lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. PowyŜsze 

zaświadczenia muszą być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

Strona 4 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie dokument musi być złoŜony 

przez kaŜdy podmiot. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną Wykonawca musi złoŜyć 

oddzielne zaświadczenie dla kaŜdego ze wspólników oraz oddzielne na spółkę. 6.1.6. Aktualne 

zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu. PowyŜsze zaświadczenia muszą być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące 

wspólnie dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot. 6.1.7. Informację banku lub spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek, 

potwierdzającą, Ŝe wysokość posiadanych środków finansowych i/lub zdolność kredytowa Wykonawcy 

jest nie mniejsza niŜ 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy zł). PowyŜsze dokumenty muszą być 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania 

oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek postawiony przez Zamawiającego podmioty te 

mogą spełniać wspólnie (łącznie). 6.1.8. Polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej, zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 100 000 zł 

(słownie: sto tysięcy zł). W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek 

postawiony przez Zamawiającego podmioty te mogą spełniać wspólnie. 6.1.9. Wykaz wykonanych usług 

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorów oraz załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi zostały wykonane naleŜycie. Wykaz 

Wykonawcy przygotowują na formularzu Doświadczenie zawodowe, zgodnym z treścią załącznika nr 2 

do SIWZ. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek postawiony 

przez Zamawiającego podmioty te mogą spełniać wspólnie. Warunek zostanie uznany przez 

Zamawiającego za spełniony, jeŜeli co najmniej jeden z Wykonawców składających ofertę wspólną 

będzie spełniać powyŜszy warunek. 6.1.10. Dokumenty potwierdzające, Ŝe wymienione w wykazie usługi 

zostały wykonane naleŜycie, potwierdzone przez upowaŜnionego przedstawiciela inwestora, w formie 

np. listów referencyjnych, protokółów odbioru końcowego itp. W przypadku składania oferty przez 

podmioty występujące wspólnie na poparcie doświadczenia zawodowego wykazanego w wykazie, o 

którym mowa w pkt 6.1.9. listy referencyjne lub protokółu odbioru mogą być złoŜone wspólnie. 6.1.11. 

Wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca i które będą uczestniczyć w 

wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych do projektowania, 

posiadanych uprawnień do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, o których 

mowa w ustawie Prawo budowlane, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

niniejszego zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, na formularzu Potencjał 

kadrowy, zgodnym z treścią załącznika nr 3 do SIWZ. JeŜeli w wykazie, o którym mowa powyŜej, 

wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował naleŜy przedstawić pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia 

W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek postawiony przez 

Zamawiającego podmioty te mogą spełniać wspólnie. 6.1.12. Zaświadczenie o posiadaniu uprawnień do 

projektowania bez ograniczeń w następujących specjalnościach: a/ architektoniczna, b/ konstrukcyjno - 

budowlana, c/ instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, d/ instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych, e/ telekomunikacyjna, f/ drogowa, 6.1.13. Aktualne zaświadczenia o wpisie na 

listę członków właściwej izby samorządu zawodowego dla kaŜdej z osób wymienionych w pkt-cie 6.1.12. 

Strona 5 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



6.2. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 6.1.2., 6.1.5., 6.1.6. składa dokument lub dokumenty, 

wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, Ŝe: 1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 2) nie orzeczono wobec 

niego zakazu ubiegania się o zamówienie, 3) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

W przypadku dokumentu, o którym mowa w pkt. 6.1.3 składa zaświadczenie właściwego organu 

sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty 

dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp. Dokumenty, o których mowa w pkt 

6.2. ppkt 1 i 2 oraz dokumentu, o którym mowa w pkt 6.1.3. powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których mowa w pkt. 6.2. ppkt. 3 

powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. JeŜeli w 

kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 

wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 6.2. ppkt 1,2,3 oraz w pkt 6.1.3. zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 

pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 6.3. Poza 

oświadczeniami i dokumentami, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu oferta musi zawierać takŜe: 6.3.1. Wypełniony formularz Oferta 

Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. W przypadku składania oferty 

wspólnej naleŜy złoŜyć jeden dokument. 6.3.2. Informację na temat podwykonawców, przy udziale, 

których Wykonawca zamierza wykonać zamówienie, na formularzu Podwykonawcy zgodnym z treścią 

załącznika nr 5 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspólnej naleŜy złoŜyć jeden dokument. 6.3.3. 

Dowód wniesienia wadium, złoŜonego w dowolnej formie opisanej w Rozdz. VIII SIWZ. 6.4. Wszystkie 

dokumenty muszą być złoŜone w języku polskim. Oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku 

obcym naleŜy złoŜyć wraz z ich tłumaczeniem na język polski i poświadczyć przez upowaŜnionego 

przedstawiciela Wykonawcy. 6.5. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie 

złoŜą oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub 

którzy złoŜyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w określonym terminie, chyba Ŝe mimo 

ich uzupełnienia, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby uniewaŜnienie 

postępowania. 6.6. Niespełnienie warunków podmiotowych udziału w niniejszym postępowaniu bądź nie 

dołączenie do oferty dokumentów i oświadczeń potwierdzających ich spełnienie, spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania. 6.7. Oferty, których treść nie będzie odpowiadała treści SIWZ, zostaną 

odrzucone na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://szp.up.lublin.pl. 

Strona 6 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Uniwersytet Przyrodniczy 

w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  23.06.2009 

godzina 11:30, miejsce: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 7 z 7

2009-06-10file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\91809-...


